



OFFICE OF PROCUREMENT SERVICES
335 FOUR MILE ROAD
CONWAY, SC 29526-6005

AMENDMENT No. #1

Posting Date: Tuesday, February 11, 2020

Solicitation Number: 1920-43RF

Description: Provide, Deliver, and Setup Score Boards for Baseball & Softball at Carolina Forrest High School

AMENDMENTS TO SOLICITATION: (a) The Solicitation may be amended at any time prior to opening. All actual and prospective Offerors should monitor the following web site for the issuance of Amendments: <https://vrapp.vendorregistry.com/Bids/View/BidsList?BuyerId=2f302e8a-69b0-407b-a21a-3368d004365e>

(b) Offerors shall acknowledge receipt of any amendment to this solicitation (1) by signing and returning the amendment, (2) by letter, or (3) by submitting a bid that indicates in some way that the bidder received the amendment. (c) If this solicitation is amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged. [02-2A005-1]

QUESTIONS FROM OFFERORS - AMENDMENT (JUN 2017): The solicitation is amended as provided herein. Information or changes resulting from questions will be shown in a question-and-answer format. All questions received have been reprinted below. The "District's Response" should be read without reference to the questions. The questions are included solely to provide a cross-reference to the potential offeror that submitted the question. Questions do not form a part of the contract. The "District's Response" does. Any restatement of part or all of an existing provision of the solicitation in an answer does not modify the original provision except as follows: underline text is added to the original provision. Stricken text is deleted. [02-2A097-1]

This amendment is to address questions and concerns submitted by a vendor:

1. Removal and Disposal: Is it required to remove the foundation below grade (ground) under current scoreboards?

Answer: **No, the vendor will not be required to remove below grade/ground foundation under current scoreboards.**

2. Are the locations for the new scoreboards listed in the bid going to move from the existing locations?

Answer: **Yes, the new scoreboards will be installed to the left or right of the current scoreboard locations (by an estimated 10 feet).**

3. If the new scoreboards are going to be relocated from their existing locations; who will be responsible for relocating the power source?

Answer: **The vendor will be responsible for relocating the power source (by an estimated 10 feet).**

4. Is there a minimum height requirement from grade/ground to the bottom of each scoreboard bottom (sponsor panels)?

Answer: **Yes, the minimum height requirement is 9 Feet from grade/ground to bottom of scoreboard bottom.**

5. In the scoreboard specification it states 0-9 on Balls, Strikes and Outs. Is 0-2 or 0-3 acceptable as that is as many units are required?

Answer: **Yes, 0-2 or 0-3 is acceptable.**

6. Who is responsible for ground Spoils? And can ground spoils be left at the site of each scoreboard?

Answer: Horry County Schools will be responsible for the removal of Ground Spoils. Yes, Ground Spoils can be left at the site of each scoreboard.

HORRY COUNTY SCHOOLS

By:

Robin A. Strickland

Robin B. Strickland, CPPB

Procurement Officer